DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION PRODUCTO:

PESO TEORICO(KG/MT): 4.771

ANALISIS QUIMICOS:

397756

.0160

13

ACERO, 8. A, DE C. V.,

SI MEC

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

02/09/12 10:29:32

ANALTISIS MECANICOS Y FISICOS:

SCNOO8

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE -
010232 é/«d//, CONTRA 13902 REMISION: 0044569-1
SOLERA 2-1/2i3/8" 63.5X9,52MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ASTM A6/94 EMBARQUE:  GUSTAVO DE LA FUENTE ~
LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
%8 % Sn % C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
397756 .0160 .0800 0180 2300 2500 .0150 .2000 .1000 .0900 .0030 6700 .0010
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2m) JOULES LB—PIE KG-MT
"""""""""""" se262 et 26

397756

ATADOS DE LA COLADA

SMH06267 SMH06268 SMH06270 SMH06271 SMH06272 SMH06279

397756

SMHO06261

‘ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



